Fiche information station transports publics vaudois - réseau 2023

* Typologie des stations

STATION

Nom Vulliens, Praz-Botsard

Genre ® Routier

Type Régional

Code / source 4164 | OFT-DIDOK

Localisation

Commune Vulliens

N° OFS (commune) 5'803

Coordonnées X /Y / alt. 549'530 / 162'850 / 690 (position de I'arrét commercial)

Entreprise de transport desservant la station (ETC)

(1) CarPostal

Nombre de lignes :
CarPostal 4

Lignes desservant la station et horaires des lignes

1)
2)
3)

4)

N° / Sigle rf;arl:girri Plan Nom de laligne

362 10.362 «» Moudon - Mézieres VD - Epalinges Croisettes

365 10.365 <«» Moudon - Mézieres VD - Forel (Lavaux) - Savigny - Lausanne Sallaz

366 10.366 <» Montpreveyres - Méziéres VD - Carrouge VD - Vucherens - Syens

-> groupe 10.369 «» Moudon - Méziéres VD - Epalinges Croisettes - Lausanne Sallaz // (Lignes 360, 362, 365)

Informations dépourvues de foi publique © Etat de Vaud

4164 Vulliens, Praz-Botsard (3195)

Genre | Ferroviaire ‘ Routier ‘ Lacustre
|+ Grande ligne / régional |+ Régional / urbain | . Régional / touristique
. Régional  (avec/sans arrét sur demande) « Régional « Régional
Type « Funiculaire  (avec/sans arrét sur demande) (avec/sans touristique) « Urbain « Touristique
| « Métro | « Nocturne

« Touristique  (avec/sans arrét sur demande)

Carte de localisation - photos

VD - Geoplanet »>ed
OpenStreetMap »>ed
Map.search.ch »>eo«
Google maps - Streetview »>ed

Communauté tarifaire

No des zones :
Mobilis 61

Type

Bus régional
Bus régional
Bus régional

Bus régional

=> Carte schématique dynamique

ETC

CarPostal
CarPostal
CarPostal

CarPostal

(801-PAG)
(801-PAG)
(801-PAG)

(801-PAG)
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